
CEOVAP S00JP01A97LC
Seoo/j~oazjyj

Dodatek č. 3
ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití
agendového informačního systému CityWare,

jeho další obnově a rozvoji
číslo smlouvy objednatele:

Označení zhotovitele:

I. Smluvní strany

1. Objednatel

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené: Inq. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických:
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní s ořitelna a. s.
Číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel“)

QEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem Č
zastoupená
IČO: 15049
DIČ: CZ15049248
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 234.

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně též jako „Smluvní strany"

S00JP01A97LC



úvodní ustanovení a základní pojmy

1 Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2015 Smlouvu o komplexní podpoře provozu a užiti 
agendového informačního systému CityWare, jeho další obnově a rozvoji (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem je poskytování služeb technické podpory autorského díla - 
Produktů provozovaných v rámci IS MMZ včetně jejich obnovy a dalšího rozvoje.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro účely tohoto dodatku budou dále uvedené pojmy 
vykládány takto:

Pojem
Dodatek

_________ Význam pojmu
tento dodatek č. 3 v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že je 
držitelem výhradního autorského práva k agendovému 
informačnímu systému CityWare a že licenci k agendovému 
informačnímu systému CityWare a Produktům uvedeným 
v Příloze č. 1 a č. 2 Dodatku není oprávněn poskytnout jiný 
subjekt ani jako podlicenci.

3. Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření IS MMZ a na odpovídajícím zvýšení ceny 
služby paušální technické podpory dle Přílohy č. 2 tohoto Dodatku.

4. Na základě shora uvedených skutečností se mění ustanovení Smlouvy následovně:

IV. Předmět plnění 

Nové znění čl. IV. odst. 1 a 6. Smlouvy:

1. Předmětem plnění je závazek Zhotovitele poskytovat Objednateli služby technické 
podpory autorského díla - Produktů provozovaných v rámci IS MMZ včetně jejich obnovy a 
dalšího rozvoje (dále také Bližší specifikace MIS k datu uzavření Dodatku je uvedena v 
Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Dodatku).

6. Objednatel na základě ustanovení odst. 3., písmeno g) tohoto článku objednává rozšíření 
MIS o produkty a licence uvedené v Příloze č. 2 Dodatku, kde je uveden i termín dodání. 
Sjednaná částka za dodávku a implementaci produktu a licencí „Napojení na IS Scarabeus” 
je celkem ve výši 170.000,- Kč bez DPH a bude zaplacena po převzetí produktů 
objednatelem na základě předávacího protokolu. Roční cena paušální technické podpory dle 
čl. VI. odst. 1 Smlouvy bude navýšena o 30.000,- Kč bez DPH.

VI. Cena

Nové znění čl. VI. bod 1. Smlouvy:

1. Cena služby paušální technické podpory dle čl. IV. odst. II. Smlouvy činí maximálně 20% 
ročně z ceníkových cen Produktů uvedených v Příloze č. 1 a 2 Dodatku. Celkové sjednané 
roční plnění za paušální technickou podporu MIS (Příloha č. 1) činí 737.559,60 Kč bez DPH, 
tj. 892.447,10 Kč s DPH, včetně rozšíření MIS (Příloha č. 1 a Příloha č. 2 Dodatku) činí 
767.559,60 Kč bez DPH, tj. 928.747,10 Kč s DPH. V případě rozšíření IS MMZ o další 
Produkty či licence bude cena služby paušální technické podpory odpovídajícím způsobem 
navýšena.



Vlil. Platební podmínky

Nové znění čl. Vlil. bod 1. Smlouvy:

1. Zhotovitel bude účtovat služby paušální technické podpory dle čl. IV. odst. II. Smlouvy
měsíčně ve výši 1/12 roční částky sjednaně dle čl. VI odst. 1. Dodatku podle rozsahu plnění
vždy nejpozději k 5těmu dni následujícího měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni
uplynulého měsíce. První platba za rozšířené plnění (Příloha č. 2 Dodatku) ve výši 63.963,30
Kč bez DPH, tj. 77.395,60 Kč s DPH bude provedena za měsíc následující po měsíci
podpisu předávacího protokolu na rozšířeně plnění dle čl. IV. odst. 6. Smlouvy.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost Dodatku potvrzují svými
podpisy.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

6. Dodatek je proveden ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží Zhotovitel
jedno vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení,

7. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:
• Příloha č. 1 - Specifikace MIS CityWare
• Příloha č. 2 - Rozšíření MIS CityWare - objednávka

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 16. 12. 2019, 67/25R/2019 - schválení veřejné zakázky
Datum a číslo usnesení: 20. 1. 2020, 43/2R/2020 - schválení uzavření dodatku
Datum a číslo usnesení: 8. 1. 2020, 15/1R/2020 - schválení fín. prostředků - RO 1/20 T7

V Pardubicích dne: 10.2.2020

Za Zhotovitele:

GEOVAP, spol. s r.o.

Ve Zlíně dne:

Za Objednatele:

statutární město Zlín



Příloha č. 1 - Specifi kace MIS CityWare
Subsystém Agenda

Subsystém
obyvatelstva, ÚIR

Registr obyvatel
Matrika
Volby
Tiskové sestavy
Územně identifikační registr
Registr obyvatel internet-intranet
Vidimace a legalizace

Majetkový
subsystém -
Pozemky

Registr evidence nemovitostí
Pozemky v majetku města
Pronájmy pozemků
Prodeje/Nákupy pozemků
Věcná břemena na pozemku
Inventarizace pozemků
Registr evidence nemovitostí internet-
intranet

Příjmové agendy Příjmy
Psi
Komunální odpad
Hrací automaty
Fond rozvoje bydlení
Příjmové agendy - propojení na ES
GINIS

Sociální agenda Sociální agenda (základní cena)
Sociální agenda (cena se speciální
slevou)

Grafické systémy Katastrální mapa
GeoStore
Marushka licence pro provoz na 1
serveru se slevou
GSPasport neomezená licence se
slevou

Příjmové agendy Vymáhání
Příjmové agendy - propojení na
systém Memphis
QR kód na emailové složenky

Bytová agenda Pasport domů a bytů
Nájemné
Smlouvy o pronájmu
Dlužníci nájemného
Faktury
Pojistné události

informační systém
základních registrů
(ISZR)

Modul CwnIszrViewer (kukátko)
Modul Cwnidm (CityWare Identity
management)



Modul CityWare IDM - rozšíření
pro neomezený počet databází

Insolvenční rejstřík
Žádosti 0 byt
SpS Service

Grafické systémy Marushka licence na nový server
(základní cena)
Marushka licence na nový server
(se slevou)
Marushka Desktop
RÚIAN pro GIS
Marushka Photo
Celkem se slevou za Marushka

Příjmové agendy Příjmové agendy - propojení na IS pro
silniční a správní řízení
Příjmové agendy - propojení na IS pro
vedení vodoprávní agendy

Grafické systémy Grafické systémy - propojení na IS
pro silniční a správní řízení
Grafické systémy - propojení na IS
pro vedení vodoprávní agendy

Sociální agenda Opatrovník
Ceiková cena MIS se speciální slevou za Sociální

agendu a Marushka
TP 20% ročně se slevou



Příloha č. 2 - Rozšíření MIS CityWare - objednávka

Subsystém Agenda

WS - Scarabeus Napojení na IS Scarabeus
TP 20% ročně

Položka

Implementace
Instalace vzdáleně
Celkem

Termín dodání:

Činnost
Dodávka licencí a implementace
Předání do rutinního provozu
Služby paušální technické podpory

Položka

Měsíční cena služby paušální technické podpory před
rozšířením MIS
Měsíční cena služby paušální technické podpory za rozšířen
MIS
Měsíční cena služby paušální technické podpory po
rozšíření MIS


